[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВЕРХНЕДОНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27 июля 2018г.

	№80-2

	ст. Казанская

	Об утверждении графика работы членов Территориальной избирательной комиссии Верхнедонского района Ростовской области с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе, на август 2018 года в период подготовки и проведения выборов депутатов Законодательного Собрания Ростовской области шестого созыва

В соответствии с пунктом 4 статьи 44 Областного закона от 12.05.2016       № 525-ЗС «О выборах и референдумах в Ростовской области», постановлением  Избирательной комиссии Ростовской области от 29.03.2018 № 31-6   «О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов депутатов Законодательного Собрания Ростовской области»,
Территориальная избирательная комиссия  Верхнедонского района Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить график работы членов Территориальной избирательной комиссии Верхнедонского района Ростовской области с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе, на август 2018 года.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря Территориальной избирательной комиссии Верхнедонского района Ростовской области Коренюгину Ольгу Анатольевну.

Председатель комиссии

Е.И. Булаткина
Секретарь комиссии

О.А. Коренюгина